

Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych

dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem
Krakowskiem.

Rok 1888.

Wydano i rozesłano dnia 1. Listopada.

Część XXV.

Nr. 90.

O b w i e s z c z e n i e

c. k. krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 28. Października 1888, L. 1500|pr., dotyczące utworzenia c. k. urzędów podatkowych oraz i depozytów sądowych w miejscowościach: Bircza, Jordanów, Krościenko, Krzeszowice, Oświęcim, Rymanów, Sieniawa, Sokołów, Szczerzec, Tuchów, Wojnicz i Żmigród.

Na mocy Najwyższego postanowienia z dnia 10. Lipca 1888, zostały utworzone nowe urzędy podatkowe oraz i sądowe urzędy depozytowe w miejscowościach: Bircza, Jordanów, Krościenko, Krzeszowice, Oświęcim, Rymanów, Sieniawa, Sokołów, Szczerzec, Tuchów, Wojnicz i Żmigród, dla gmin należących do równomiennych powiatów sądowych.

Nowe urzędy podatkowe mają rozpocząć swoją czynność z dniem 1. Listopada 1888 roku

Każdy z nowych urzędów podatkowych, ma oprócz spraw, należących do niego jako urzędu podatkowego, zawiadawać depozytami sądowymi sądu powiatowego, znajdującego się w jego siedzibie, a z wyjątkiem urzędu podatkowego w Szczercu, spełniać także czynności wspólnych kas sierocych w całym swoim okręgu urzędowym.

Z dniem utworzenia urzędu podatkowego w Szczercu, przechodzi wymiar należitości prawnych w okręgu szczerzeckiego sądu powiatowego do tego urzędu, zatem interesa prawne, spadki i czynności urzędowe, które w myśl §. 42—47 ustawy z dnia 9. Lutego 1850, tudzież rozporządzeń z dnia 2. Grudnia 1850, Dz. p. p. Nr. 470 i z dnia 26. Stycznia 1854, Dz. p. p. Nr. 24, dotąd w lwowskim c. k. Urzędzie wymiaru należitości były zgłaszane, mają być na przyszłość zgłaszane w urzędzie podatkowym w Szczercu i tam także uiszczane należitości przez towarzystwa, zakłady, przedsiębiorstwa i pojedyncze osoby, w myśl §§. 5. i 12.

ustawy z dnia 13. Grudnia 1862, Dz. p. p. Nr. 89. §§. 2. do włącznie 6. rozporządzenia z dnia 20. Grudnia 1862, Dz. p. p. Nr. 102, dalej w myśl ustawy z dnia 21. Maja 1873, Dz. p. p. Nr. 87. i w myśl ustawy z dnia 27. Grudnia 1880, Dz. p. p. Nr. 1. z roku 1881.

Z powodu utworzenia wyżej wymienionych nowych urzędów podatkowych, wyłącza się z dniem 1. Listopada 1888:

1. Gminy położone w powiecie sądowym birczańskim, mianowicie: Bircza miasto, Bircza stara, Brzuska, Brzezawa, Dobra, Dobrzanka, Grąziowa, Hruszówka, Huta brzuska, Jamna dolna, Jamna górna, Jawornik rnski i Borownica z miejscowościami: Jawornik dolny, Jawornik górny, Nietrzeba, Przysada, Rubno, Zakuty; — Jasienica sufczyńska, Jabłonica ruska, Jureczkowa, Iskań, Katów, Korzeniec z miejscowością Boguszówka, Kreców, Kuźmina, Krajna, Leszczawka i Rosuszka, Lachawa, Leszczawa górna, Leszczawa dolna, Lipa, Łodzianka górna, Łodzianka dolna, Łomna, Malawa, Netrebka, Nowa wieś, Nowosielec kozickie, Piątkowa, Rudawka, Rozpucie, Rostoka, Sufczyn, Tarnawka, Trzcianiec z miejscowością Krzywe, Trójca, Ulucz, Wola Korzeniecka z miejscowością Boguszówka, Wojtkowa, Wojtkówka, Zohatyn z miejscowością Pracówka, — z okręgu dobromilskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Birczy;

2. gminy położone w powiecie sądowym jordanowskim, mianowicie: Bogdanówka, Bystra, Jordanów, Krzczów, Łętownia, Malejowa, Naprawa, Osielec, Raba wyżna, Rabka, Siedzina, Skawa, Skomielnia biała, Skomielnia czarna, Słonne, Spytkowice, Tokarnia z miejscowością Węcierza, Toporzysko, Wieprz, Wysoka, Zaryte — z okręgu myślenickiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Jordanowie;

3. gminy położone w powiecie sądowym krościeńskim, mianowicie: Białawoda, Czarnawoda, Czorsztyń, Dębno, Grywald, Hałuszowa, Huba, Jaworki I. cz., Jaworki II. cz., Kluszkowce, Krościenko, Krośnica, Maniów z miejscowością Herba, Mizerna z miejscowością Sigulina, Ochotnica, Sromowce niżne, Sromowce wyżne, Szczawnica wyżna i niżna, Szlachtowa, Tylka, Tylmanowa i Kłodne, — z okręgu nowotargskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Krościenku;

4. gminy położone w powiecie sądowym krzeszowieckim, mianowicie: Alwernia, Brodła, Brzezinka, Czarna, Czatkowice, Filipowice, Frywald, Grojce, Krzeszowice, Lgota, Miękinia, Mizów i Podłęże, Niegoszowice z miejscowością Sowiarka, Nielepice z miejscowością Młynka, Nieporaz i Kaźmierówka, Nowa góra, Nowojowa góra z miejscowością Gwoździec, Okleśna, Ostreżnica, Paczołtowice, Pisary, Poręba, Psary, Radwanowice, Regulice, Rudawa, Rudno, Sanka, Siedlec, Tenczynek, Wola filipowska, Zalas, Zbik, Żary z miejscowością Dubie, — z okręgu chrzanowskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Krzeszowicach;

5. gminy położone w powiecie sądowym oświęcimskim, mianowicie: Babice, Broszkowice, Brzeszcze, Budy i Bór, Brzezinka, Dwory I. z miejscowością Kruki I. i II., Dwory II. z miejscowością Las, Grojec, Harmężę, Jawiszowice lub Jajuszowice, Łazy (ad Poremba), Monowice i Stawy monowickie, Oświęcim z miejscowościami Klucznikowice, Pławy cz. II. i Łazy, Pławy I. cz., Polanka wielka, Poreba wielka, Przecieszyn, Rajsko, Skidzin, Stawy stare, Wilczkowice, Włosienica, Zaborze — z okręgu bialskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Oświęcimie;

6. gminy położone w powiecie sądowym rymanowskim, mianowicie: Besko z miejscowościami Mymoń i Poręby, Bzianka, Bałucianka, Czeremcha, Dalejowa, Deszno, Głębokie, Jaśliska, Klimkówka, Królik polski, Królik wołoski, Kamionka, Ładzin z miejscowością Zmysłówka, Lipowiec, Milecza, Posada wyżna, Posada niżna, Posada jaśliska, Polany, Rymanów, Rudawka rymanowska, Rudawka jaśliska, Szklary, Sieniawa, Tarnawka, Wistoczek, Wołtuszuwa, Wola niżna, Wola wyżna, Wróblík szlachecki, Wulka, Zawoje, Zawadka — z okręgu sanockiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Rymanowie;

7. gminy położone w powiecie sądowym sieniawskim, mianowicie: Adamówka, Buchowska wola, Cetula, Cieplice, Czerwona wola z miejscowością Czerce, Dobeza, Dobra, Dąbrowica, Dybków, Krasne, Lezachów, Manasterz, Majdan z miejscowościami Bukowiec, Dobropol, Osówka, Kon-ska i Ulica, Mołodycz, Nielepkowice, Pawłowa z miejscowością Krzywe, Piskorowice, Piwoda, Radawa, Rudka, Sieniawa, Słoboda, Surmączówka z miejscowością Maczugi, Wiązownica, Wylewa, Wola Pełkińska, Zaradawa I. część, Zaradawa II. część, Zaradawa III. część z miejscowością Bali, — z okręgu jarosławskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Sieniawie;

8. gminy położone w powiecie sądowym sokołowskim, mianowicie: Górno z miejscowościami Dołęga i Zabarze, Markowizna, Mazury, Nienadówka, Ranizów z kolonią Ranischau, Sokołów, Staniszewskie, Trzebos, Trzebuska z miejscowością Kąty, Turza, Wileza wola, Wola Raniszowska, Wulka sokołowska z miejscowością Rękaw, Zielonka, — z okręgu kolbuszowskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Sokołowie;

9. gminy położone w powiecie sądowym szczyrzeckim, mianowicie: Brodki, Chrusno stare z miejscowością Chrusno nowe, Czerkasy, Dmytrze, Dobrzany z miejscowością Dornfeld, Falkenstein, Glinna, Głuchowice z miejscowością Hucisko, Horbacze, Humieniec, Jastrzębków, Krasów z miejscowościami Miedziaki i Reichenbach, Leśniowice, Lubiana z miejscowościami Lindenfeld i Lubianka, Łany, Maliczkowice, Malinówka, Miłoszowice z miejscowościami Podsadki górne i Winiawa, Mostki, Nagórzany, Nawarya, Ni-

konkowice, Nowosiółka, Ostrów, Piaski, Podsadki, Polana z miejscowościami Huta szczyrzecka i Miedziaki, Polanka, Popielany, Porszna, Pustomyty z miejscowością Wolica, Rakowice, Sroki, Serdyca z miejscowością Einsidel, Siemianówka, Szczerzec z miejscowościami Rosenberg i Zagródki, — z okręgu lwowskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Szczercu;

10. gminy położone w powiecie sądowym tuchowskim, mianowicie: Bistuszowa z miejscowością Kielanowice górne, Brzozowa z miejscowością Polichty, Buchcice, Burzyn, Chojnik, Dąbrówka tuchowska, Garbek, Golonka, Gromnik z miejscowościami Szydłowa i Berdichów, Jodłówka, Joniny, Karwodrza, Kielanowice dolne, Kowalowa, Lichwin z miejscowością Brzezie, Lubienka, Lubaszowa, Łowczów, Meszna, Opacka, Piotrkowice, Rychwald, Ryglice, Siedliska, Siemichów, Tuchów, Uniszowa, Zabłędza, Zalasowa, — z okręgu tarnowskiego głównego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Tuchowie;

11. gminy położone w powiecie sądowym wojnickim, mianowicie: Biadoliny radłowskie, Bieleza z miejscowością Waryś, Biesnik, Biskupice i Domosławice, Bogumiłowice z miejscowością Kępa Bogumiłowska, Boro-wa, Charzewice z miejscowością Łukawka i Melsztyn, Dzierzaniny, Fali-szowice, Faściszowa, Filipowice, Grabno, Gwoździec, Kończyska, Łukano-wice z miejscowościami Zawadzie, Izep i Nakle, Łusławice z miejscowo-ścią Łusławice małe, Łętowice z miejscowością Dębina Łętowska, Łopień, Łysa góra, Milówka, Niedzwiedza, Olszowa, Olszyny, Paleśnica, Piaski, Druszków, Rostoka, Ruda kameralna, Rudka, Słona, Stróże, Sufczyn, Su-kmanie, Wesołów z miejscowościami Podbrzezie i Ujazd, Więckowice z miejscowością Chyby, Wielka wieś z miejscowościami Czechy, Podgórze i Serafinowice, Wola stróżka, Wojnicz z miejscowościami Zamoście i Rat-nawy, Zakluczyn lanckoroński, Zakrzów z miejscowością Zakrzowice, Zdo-nia, Złota, Zawada lanckorońska, — z okręgu brzeskiego urzędu podatko-wego i przydziela się do urzędu podatkowego w Wojniczu;

12. gminy położone w powiecie sądowym żmigrodzkim, mianowicie: Brzezowa, Cieklin, Desznica, Dobrynia, Dułabka, Dzielec, Folusz, Graba-nina, Grab, Gorzyce, Hałbów, Jaworze, Kąty, Kłopotnica, Kotań, Krępna, Łysagóra, Lubieńko, Lężyny, Makowiska, Mrukowa, Mytarka, Mytarz, Nie-naszów, Osiek, Ożenna, Pagórek, Pielgrzymka, Radość, Rostajne, Siedliska ad Żmigród, Skalnik, Świerchowa, Świerzowa, Świątkowa, Świątkówka, Samokłęski z miejscowością Czekaj, Sadki, Toki, Wola Cieklińska, Wyszowadka, Zawadka, Żmigród, Żmigród stary, Żydowskie, — z okręgu jasielskiego urzędu podatkowego i przydziela się do urzędu podatkowego w Żmigrodzie.

Co wskutek rozporządzenia Wys. c. k. Ministerstwa skarbu z dnia 26. Października 1888, L. 36.251, podaje się do powszechnej wiadomości.

Lwów, dnia 28. Października 1888.